

Grudziądz, dnia 26.05.2022 r.

ZDM.ZP.261.2.7.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Modernizacja oświetlenia – wymiana opraw oświetleniowych na terenie miasta Grudziądza**”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. W „Opisie przedmiotu zamówienia” Zamawiający przedstawia zakres prac, który obejmuje m.in. „wykonanie pomiarów fotometrycznych”. Jest to bardzo ogólne określenie, dlatego też prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj pomiarów Zamawiający ma na myśli. Czy mają to być pomiary rzeczywiste wykonane po modernizacji - w nocy na ulicy, czy na komputerze posiadając wiedzę o zainstalowanych oprawach? Prosimy również o informację ilu pomiarów oczekuje Zamawiający. Czy należy wykonać pomiary na wszystkich modernizowanych ulicach, czy tylko dla wybranych odcinków, które wskaże Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykonania rzeczywistych pomiarów w terenie w godzinach nocnych w zakresie luminancji oświetlenia jezdni oraz natężenia oświetlenia chodników i na rondach. Będą to pomiary luminancji na 5 odcinkach po 300 metrów, pomiary natężenia oświetlenia na chodnikach na 5 odcinkach o długości po 300 metrów, pomiary natężenia oświetlenia na 4 rondach.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie zasad przechowywania przez wykonawcę opraw z demontażu. Czy wszystkie zdemontowane oprawy mają być przechowywane i przez jaki czas?

Odpowiedź:

Wszystkie zdemontowane oprawy pozostają własnością Wykonawcy robót.

Dyrektor

/-/ Sylwia Łazarczyk

Opracowała:
Agnieszka Sudziarska